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Tarifs

catégorie 
découverte
Tarif unique : 8€

pass 3 spectacles
Tarif Plein : 50€

Tarif Réduit (1) : 40€

Tarif Réduit (2) : 30€

(1) 26 ans, étudiants, 
groupes +10, abonnés, 
élèves CRR 93, seniors
(2) - 16 ans, personnes 
bénéficiant des minima 
sociaux

catégorie A
Tarif Plein : 25€

Tarif Réduit (1) : 20€

Tarif Réduit (2) : 15€	

catégorie B
Tarif Plein : 20€

Tarif Réduit (1) : 15€

Tarif Réduit (2) : 10€

catégorie c
Tarif Plein : 15€

Tarif Réduit (1) : 10€

Tarif Réduit (2) : 5€

Vente sur place : renseignements au 01 48 39 52 46

Point de vente : Fnac (0892 683 622)

Achat en ligne : www.fnac.com

Le navire a été mis à flots. Avec comme autant d’escales  des artistes originaires 

de multiples horizons : le Mali avec Amadou et Mariam, la Colombie et Toto la 

Monpossina, l’Algérie avec Idir, le Canada avec Kellylee Evans… L’invitation au 

voyage se poursuit pour ce premier trimestre, avec déjà un rythme de croisière. 

L’Embarcadère accueillera spectacles de stand up, de chansons et de variété, 

de cirque et de musiques du monde. Des artistes venus de Seine Saint-Denis, 

avec le dyonisien Comte de Bouderbala et la jeune Courneuvienne Amel Bent,  

mais aussi des sonorités nouvelles à L’Embarcadère : l’afro Beat de Seun Kuti, 

les mélopées de Souad Massi… Sans oublier l’arrivée dans cette jeune salle 

de propositions de cirque et de clown avec Badaboum et Mélange 2 Temps ! 



Mercredi 	 10h et 14h30 	 Jeune public� o | Tarif : 3,50 €

2 9 / 0 1 	 Badaboum 
Par la Cie Gondwana dans le cadre de Festi’canailles

Quatre artistes, à la fois musiciens et acro-

bates, s’amusent, se chamaillent et se défient. 

Ils jouent de la musique à l’envers, à l’endroit, 

sur un fil ou à vélo, avec amour et humour.  

Badaboum est une rencontre musicale et cir-

cassienne qui invite au voyage et à la décou-

verte. Un spectacle rythmé et pétillant !

Réservations auprès de L’Art est dans l’Air : 
01 48 21 76 00 ou infos@festicanailles.com

Vendredi 	 20H	 Humour� o | Tarifs : 20€ / 15€ / 10€ 

3 1 / 0 1 	 Le Comte 
de Bouderbala
Tout droit venu de Saint-Denis, Samy 

Ameziane, alias le Comte de Bouderbala, 

est l’humoriste de la rentrée 2014 à ne pas 

manquer ! Devenu incontournable depuis 

son passage au Jamel Comedy Club, le Comte 

nous invite à entrer dans l’univers de son nou-

veau spectacle mélangeant humour acéré et 

autodérision. Par sa présence, son esprit et sa 

générosité, il saura vous conquérir !
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samedi	 20H	 Chanson � o | Tarifs : 25€ / 20€ /15€ 

0 8 / 0 2 	 Maxime  
Le Forestier 
à la fois auteur, compositeur et interprète, 

Maxime Le Forestier décide, cette fois encore, 

de partir à la rencontre de son public pour 

lui présenter en live ses nouvelles chansons 

et reprendre avec lui ses plus grands succès. 

Quarante ans de carrière à découvrir ou 

redécouvrir, Maxime Le Forestier remonte 

sur scène pour notre plus grand plaisir.

jeudi	 20H	 variété � os | Tarifs : 25€ / 20€ / 15€ 

1 3 / 0 2 	 Amel Bent 
Amel Bent est une artiste devenue incontour-

nable dans le paysage français. Depuis la sor-

tie de son premier single « Ma Philosophie » 

en 2006, la chanteuse a enchaîné les albums 

à succès, les tournées à guichets fermés et 

les récompenses (Victoire de la Musique, 

European Border Breaker Award, finale de 

« Danse avec les Stars »). Chanteuse à la voix 

puissante et chaude, Amel Bent s’impose 

comme une artiste complète et nous revient 

avec un nouveau spectacle haut en couleurs ! 
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vendredi	 20H	 World� o | Tarifs : 20€ / 15€ / 10€  

0 7 / 0 3 	 Souad Massi & 
Eric Fernandez  
Elle, chanteuse à la voix d’or et au talent étin-

celant. Lui, guitariste à la virtuosité rare et 

aux compositions éclectiques. De ce mélange 

naît un véritable patchwork musical où les 

influences défilent, et nous montre comment 

d’une esthétique classique, ils ont su créer un 

univers empreint de musiques traditionnelles 

et de modernité.

samedi	 20H30	 Afro-beat� s | Tarifs: 20€ / 16€ / 12€ 

1 5 / 0 3 	 Seun Kuti  
31e édition de Festival Banlieues Bleues

Pour Seun Kuti, l’Afro-beat, c’est une histoire 

de famille : son père Fela en est l’inventeur, 

son frère Femi, un étendard, et son groupe 

Egypt 80 le plus formidable orchestre de tous 

les temps. Saxophoniste flambeur et chanteur 

enragé, Seun Kuti revient avec A Long Way 

To The Beginning, un album majeur où l’on 

croisera des invités exceptionnels tels que 

Robert Glasper, Erikah Badu ou Soweto Kinch.

Réservation : 01 49 22 10 10 ou www.banlieuesbleues.org

&
Egypt 80

©
 M

. G
u

il
le

ro
t

©
 R

o
m

ai
n

 R
ig

al



vendredi 	  20h  	m ime/Clown� o | Tarif : 8 €

2 8 / 0 3 	 Mélange  
		 2 Temps  

BP Zoom

Mélange 2 Temps vous fera entrer dans un univers 

burlesque, habité par deux personnages impro-

bables, Mister B. et Mister P., deux compères 

qui adorent se détester. Tout les oppose, sauf 

cette fragilité commune et cette âme qui nous 

touchent au cœur, nous chatouillent les zygo-

matiques et titillent notre âme d’enfant.

Samedi 	 19H	 Musique Baroque� o | Tarifs : 5€ / 3€ 

2 9 / 0 3 	Concert Baroque 
à la Cité Interdite
9e édition du Printemps Musical 

La Cie Baroque Nomade nous plonge au 

coeur du Pékin du 16e au 18e siècle. Ce 

Concert retrace en musique cette époque 

riche d’échanges interculturels inédits entre 

l’Europe et l’Extrême Orient. Des jeunes d’Au-

bervacances-Loisirs et du CRR 93, initiés aux 

chants et percussions chinoises par la com-

pagnie, rejoindront les musiciens sur scène.
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Vendredi 24 janvier à 20h

Mamani Keita�
Un concert exceptionnel de la chanteuse 

malienne à l’occasion de la sortie de son nouvel 

album et au terme d’une semaine de résidence 

à Renaudie.

Tarif unique : 5€

Vendredi 14 mars à 19h

Enfant mouche
Les Ateliers de la Colline

Un spectacle qui mêle réalisme et féérie pour 

parler de l’échec scolaire et de l’exclusion.

Tarifs : 5€ adulte / 3€ enfant

Espace Renaudie 

30 rue Lopez et Jules Martin – Aubervilliers

Métro ligne 7 station Fort d’Aubervilliers / Bus 173 arrêt Balzac

Réservation : 01 48 39 52 46

Coups de Cœur 

à l’Espace Renaudie 
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3 rue Firmin Gémier 93300 Aubervilliers

01 48 11 20 35 ou 01 48 39 52 46 • culture.aubervilliers.fr

Metro : ligne 7, station Aubervilliers - Pantin - Quatre chemins

Bus : 150 et 170, station André Karman

métro quatre-chemins
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